
diário oficial Nº 35.007   133Terça-feira, 14 DE JUNHO DE 2022

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de são Miguel do Guamá-Pa 
.valor total: r$ 5.330,66 ( cinco mil, trezentos e trinta reais e sessenta e seis 
centavos); viGÊNcia: 06 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
edUardo saMPaio GoMes leite
Prefeito MUNiciPal

Protocolo: 813658
..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SOURE

.

aViso de LicitaÇÃo - toMada de PreÇo Nº 007/2022-tP
retiFicaÇÃo de aViso de LicitaÇÃo - toMada de PreÇo Nº 007/2022-tP
Na Publicação circulada no dia 10/06/2022, Diário Oficial Nº. 35.004, Página: 234
onde se lê: toMada de PreÇo Nº 007/2022-tP
Leia-se: toMada de PreÇo Nº 003/2022-tP
carlos augusto de lima Gouvêa
Prefeito

Protocolo: 813660
..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TERRA SANTA

.

MUNicÍPio de terra saNta - ParÁ
eXtrato de coNtrato

eXtrato de coNtrato Nº 110/2022, r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: reGioNal BeleM distriBUidora de Pro-
dUtos radioloGicos ltda. valor: r$ 63.232,70 objeto: MedicaMeN-
tos, iNsUMos, Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoN-
toloGico Para ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de 
saÚde. que entre si celebram o Município de terra santa. a vigência do 
contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 111/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: ar fioreNZaNo distriBUidora de Me-
dicaMeNtos ltda valor: r$ 103.172,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsU-
Mos, Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoNtoloGico 
Para ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que 
entre si celebram o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 
18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 112/2022, r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: arMaZÉM dos MedicaMeNtos eireli. 
valor: r$ 50.850,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉc-
Nico, Material laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as 
Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram 
o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e en-
cerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 113/2022, r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: cePalaB laBoratÓrios s.a. valor: r$ 
10.496,90 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Ma-
terial laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessi-
dades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Municí-
pio de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramen-
to em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 114/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: cH3 coMercio de ProdUtos Medicos 
HosPitalares UNiPessoal ltda. valor: r$ 3.008,70 objeto: Medica-
MeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Material laBoratorial e 
odoNtoloGico Para ateNder as Necessidades do fUNdo MUNi-
ciPal de saÚde. que entre si celebram o Município de terra santa. a 
vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 115/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: cirUrGica sao feliPe ProdUtos Para 
saUde eireli. valor: r$ 77.662,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, 
Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoNtoloGico Para 
ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que en-
tre si celebram o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 
18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 116/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: d.l. vascoNcelos - ltda. valor: r$ 27.086,00 
objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Material laBo-
ratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessidades do fUNdo 
MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Município de terra santa. a 
vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 117/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: e de a cavalcaNte e cia ltda. valor: r$ 
240.190,55 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Ma-
terial laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessi-
dades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Municí-
pio de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramen-
to em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 118/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: elisvaNdia Matos doNiNi eireli valor: 
r$ 25.135,65 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, 
Material laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Neces-
sidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Mu-
nicípio de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerra-
mento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 119/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: eMiGe Materiais odoNtoloGicos ltda 
valor: r$ 1.185,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉc-
Nico, Material laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as 
Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram 
o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e en-
cerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 120/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: f. cardoso & cia ltda valor: r$ 752.093,92 
objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Material laBo-
ratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessidades do fUNdo 
MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Município de terra santa. a 
vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 121/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: Galli e liotto coMercio de ProdUtos 
HosPitalares ltda valor: r$ 118.639,50 objeto: MedicaMeNtos, iN-
sUMos, Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoNtoloGi-
co Para ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. 
que entre si celebram o Município de terra santa. a vigência do contrato é 
de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 122/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: JUciletH alves Pereira valor: r$ 
266.956,07 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, 
Material laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Neces-
sidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Mu-
nicípio de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerra-
mento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 123/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: KaNia coMÉrcio de ProdUtos HosPi-
talares ltda valor: r$ 2.964,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, 
Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoNtoloGico Para 
ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que en-
tre si celebram o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 
18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 124/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: liZ coMercio atacadista de ProdUtos 
HosPitalares eireli valor: r$ 638,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsU-
Mos, Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoNtoloGico 
Para ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que 
entre si celebram o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 
18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 125/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: M. de freitas GodiNHo - Me valor: r$ 
357.475,45 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Mate-
rial laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessidades 
do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Município de terra 
santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 126/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: Med ceNter coMercial ltda valor: r$ 
120.976,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, 
Material laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Neces-
sidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Mu-
nicípio de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerra-
mento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 127/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: MedleveNsoHN coMÉrcio e rePreseN-
taÇÕes de ProdUto HosPitalares ltda valor: r$ 5.000,00 objeto: 
MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Material laBorato-
rial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessidades do fUNdo 
MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Município de terra santa. 
a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 128/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: MMH Med coMercio de ProdUtos Hos-
Pitalares ltda - Me valor: r$ 3.705,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsU-
Mos, Material tÉcNico, Material laBoratorial e odoNtoloGico 
Para ateNder as Necessidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que 
entre si celebram o Município de terra santa. a vigência do contrato é de 
18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 129/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: NatcofarMa do Brasil ltda valor: r$ 
185.220,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, 
Material laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Neces-
sidades do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Mu-
nicípio de terra santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerra-
mento em 18/05/2023.

eXtrato de coNtrato Nº 130/2022,r.P.e Nº 2022/09. 
contratante fMs contratada: Nord ProdUtos eM saUde ltda valor: r$ 
28.632,00 objeto: MedicaMeNtos, iNsUMos, Material tÉcNico, Mate-
rial laBoratorial e odoNtoloGico Para ateNder as Necessidades 
do fUNdo MUNiciPal de saÚde. que entre si celebram o Município de terra 
santa. a vigência do contrato é de 18/05/2022 e encerramento em 18/05/2023.


